
        PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

PORTARIA N.º 31/2021 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA-PR, Senhor Claudemir 

Valério, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na 

legislação deste Município: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Que fica nomeada a Senhora SIMONI APARECIDA BRAZ DE LIMA, 

portadora do RG nº 5.112.509-6 SSP/PR e do CPF nº 806.839.759-00, para o 

cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, com remuneração 

estabelecida pela Lei Municipal nº 959/2020. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de fevereiro de 2021. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Nova Santa Bárbara, 29 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 


